Die XXX mensis Madij. In domo infrascripte debitricis in Terra
Frum'n* sancti Viti, presentibus Georgio, filio iudicis Stefani
Ruseuich, Prodano de Pago, ambobus habitatoribus diete Terre
Fluminis, lohanne Scuben de Lach, testibus ad hec uocatis et
rogatis. Ibique domina Nasta, uxor condam iudicis Donati, per
se suosque heredes et successores, fuit contenta et confessa

183) | ta isprava cijela u izvorniku precrtana, te nalazimo na desnom rubu slijedecu
biljesku:
»1450. die primo mensis Octobris, cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
voluntate creditoris, presentibus Georgio Marulich, Clemente capelario, testibus ad
hec uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.
184) Na gornjem rubu 332. str. nalazimo u izvorniku slijedeé¢u oznaku:
»lesus. 1447. die XXX mensis Madij, indictione decima«.

185) U tekstu isprave nalazimo tako (»Pinuento«), a in margine »Piuentox = Buzet u
Istri. j
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Pro ~ Ange
Scuben
contra
Vidacium
sarctorem.
Publicatum.

Solutum.

Pro Osualdo
contra

iudicem
Maurum
Vidonich.

Publicatum.
Solutum.
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se iuste teneri et dare debere Osualdo molendinario de Lach,
presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et
successoribus, ducatos triginta sex boni auri et iusti ponderis.
Quam quidem pecunie quantitatem dare et soluere promisit
dieta debitrix prefato creditori usque ad decimum septimum
diem mensis Augusti proxime futurum,13 hoc pacto et condi-
cione, quod si dieta debitrix prefato creditori non soluerit in
suprascripto termino, quod tunc et eo casu dieta debitrix dare
et soluere teneatur prefato creditori singulo die vhum ducatum
pro damno, expensis, et interesse ipsius creditoris, cum obli-
gatione omnium suorum bonorum.

Die viltimo mensis Madij. In domo Nicolai de Candia, presenti-
bus presbitero Vito Scolich, Antonio Rossouich, ambobus habi-
tatoribus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et ro-
gatis. Ibique Vitus sarctor condam Georgij, per se suosque
heredes et successores, fuit contentus et confessus se iuste
teneri et dare debere lohanni Scuben de Lach, presenti, stipul-
lanti, et respondenti pro se suisque heredibus et successoribus,
ducatos trigintalS/>boni auri et iusti ponderis et solidos triginta
septem, et hoc pro ferro habito a dicto creditore. Quos quidem
ducatos dare et soluere promisit dictus debitor prefato credi-
tori usque ad festum Natiuitatis domini nostri lesu Christi
proxime futurum. Et ad maiorem cautelam prefati creditoris
dictus debitor eidem obligauit et pro speciali pignere designauit
domum presbiteri Alexandri, eius filij, cum ipsius consensu,
hoc pacto quod si dictus debitor eidem creditori non soluerit
in suprascripto termino, quod tunc et eo casu ipse debitor dicto
creditori dare et soluere teneatur singula die vnum ducatum
auri pro damno, expensis, et interesse ipsius creditoris quo-
usque ipsi creditori integre fuerit satisfactum pro suprascripto
debito ducatorum triginta et solidorum triginta septem.